
Jednodušší, rychlejší a bezpečnější mikrovlnný 
rozklad s PreeKem M6
Společnost PreeKem v uplynulém desetiletí úspěšně uvedla na trh řadu velmi oblíbených instrumentů 
pro mikrovlnný rozklad (Topex+, Coolpex, WX-6000, PREPS). Letos přichází se zbrusu novým modelem 
PreeKem M6, který je prvním modelem ze zcela nové rodiny PreeKem ‘M’. 

Jan Marek, produktový specialista

+420 606 050 908

jan.marek@hpst.cz
www.hpst.cz

Nové technologie a nové funkce (např. bezkontaktní mid-IR snímače 
teploty, vertikální rotorový dopravník, individuální regulace teploty v 
nádobce – vše pro spolehlivý rozkladný výkon) zařazují model M6 do 
kategorie špičkových mikrovlnných rozkladných systémů nové generace. 
Navíc M6 přináší i nový neotřelý vnější design, který jen umocňuje 
charakter moderního instrumentu a snadno zapadá do konceptu 
moderních laboratoří. Integrovaná knihovna metod šetří Váš čas při 
vytváření a optimalizaci metod. Technologie „plovoucích bezpečnostních 
dvířek“ a řada zakomponovaných bezpečnostních prvků eliminují riziko 
újmy na zdraví v případě výbuchu nádobky. M6 rovněž nevyžaduje 
prakticky žádný spotřební materiál, takže provoz tohoto zařízení přináší i 
podstatné provozní úspory. 

• garantovaný rozkladný výkon
• snadnou obsluhu a bezpečnost
• přednastavené metody
• garantovanou návratnost investice

• antikorozní záruku 5 let
• patentovanou fokusaci mikrovln
• Twin Air technologii rychlého vychlazení 

PreeKem M6 přináší: 


